
Egeskov Johanssen Holding ApS

CVR-nr.: 36563001

Tyrings Ager 57
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Jette Egeskov Johanssen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egeskov Johannsen Holding ApS
Tyrings Ager 57
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36563001
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 87.760 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.534	-3.673
Bruttoresultat		-3.534	-3.673
Resultat af ordinær primær drift		-3.534	-3.673
Andre finansielle indtægter		115.362	76.699
Øvrige finansielle omkostninger		0	-43
Ordinært resultat før skat		111.828	72.983
Skat af årets resultat		-24.068	-16.052
Årets resultat		87.760	56.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-47.240	-65.069
I alt		87.760	56.931

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	14.893
Tilgodehavende skat		0	11.405
Tilgodehavender i alt		0	26.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.050.171	971.525
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.050.171	971.525
Likvide beholdninger		13.972	7.181
Omsætningsaktiver i alt		1.064.143	1.005.004
AKTIVER I ALT		1.064.143	1.005.004

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		363.668	410.908
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		548.668	582.908
Skyldig selskabsskat		4.319	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.156	422.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.475	422.096
Gældsforpligtelser i alt		515.475	422.096
PASSIVER I ALT		1.064.143	1.005.004

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1